城口县教育委员会
关于下达2025年城区中小学（幼儿园）

招生指导性计划的通知

各中小学、幼儿园：

为规范我县2025年秋季城区中小学（幼儿园）招生工作秩序，现将招生指导性计划下达给你们，请贯彻执行。在执行过程中遇到新情况随时报告我委。

附件：2025年秋城区中小学（幼儿园）招生指导性计划表

城口县教育委员会
                           2025年5月20日
（此件主动公开）

附件

2025年秋城区中小学（幼儿园）招生指导性计划表
	序号
	学校
	拟招生人数

	幼儿
	小学
	初中
	高中
	中职
	备注

	普招
	艺体特长生

	体育
	音乐
	舞蹈
	美术
	传媒

	1
	城口中学

	500
	800
	22
	10
	5
	10
	8

	初中10个班，50人/班

	2
	重师城口附中

	500

	初中10个班，50人/班

	3
	城口育才

中学

	500
	800
	15
	10
	10
	20
	10

	初中10个班，50人/班

	4
	天坤职教中心

	900

	5
	实验一小

	270

	6个班，45人/班，

	6
	实验二小

	270

	6个班，45人/班，

	7
	复兴小学

	225

	5个班，45人/班，

	8
	任河小学

	180

	4个班，45人/班，

	9
	示范幼儿园
	150

	小班6个

	10
	崇扬幼儿园
	100

	小班4个

	11
	示范幼儿园  星辰分园
	75

	小班3个

	12
	阳光幼儿园
	50

	小班2个

	13
	复兴幼儿园
	100

	小班4个

	14
	任河幼儿园
	95

	小班3个，托班1个

	15
	星光幼儿园
	75

	小班3个

	合计
	645
	945
	1500
	1600
	900

注：全县各级各类学校，严禁产生大班额；其余学校（幼儿园）实行应招尽招，确保辖区内学生100%入学。